


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54107
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
	-		

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>La Unión 25 de Febrero del 2015</b>	<b>No.Orden:31/2015</b>
----------------	--	-------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE


**DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE PRODUCTOS VARIOS.	-	-
6	Cada Uno	CODIGO: 80602090, INSECTICIDA PARA USO DOMESTICO, COMERCIAL: INSECTICIDA EN AEROSOL DE 400ml, MARCA: RAID, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$4.70	\$28.20
15	Cada Uno	CODIGO: 80200450, PILA ALKALINA, COMERCIAL: PILA ALKALINA CUADRADA DE 9 V., MARCA: PANASONIC, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$2.95	\$44.25
15	Cada Uno	CODIGO: 80200460, PILA ALKALINA MEDIANA DE 1.5, COMERCIAL: PILA ALKALINA MEDIANA TIPO "C" (PAR), MARCA: PANASONIC, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$2.95	\$44.25
10	Cada Uno	CODIGO: 80200470, PILA ALKALINA GRANDE DE 1.5, COMERCIAL: PILA ALKALINA GRANDE DE 1.5 V, TIPO "D", (PAR), MARCA: PANASONIC, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$3.75	\$37.50
36	Cada Uno	CODIGO: 80200480, PILA ALKALINA MEDIANA DE 1.5 V., COMERCIAL: PILA ALKALINA PEQUEÑA DE 1.5 V TIPO "AA" (PAR), MARCA: PANASONIC, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$1.50	\$54.00
24	Cada Uno	CODIGO: 80200490, PILA ALKALINA PEQUEÑA DE 1.5 V., COMERCIAL: PILA ALKALINA DE 1.5 V., TIPO "AAA" (PAR), MARCA: PANASONIC, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$1.50	\$36.00
6	Cada Uno	CODIGO: 80807450, MOSQUITERO, COMERCIAL: MOSQUITEROS VARIOS COLORES, TAMAÑO CAMA HOSPITALARIA, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$12.00	\$72.00
3	Cada Uno	CODIGO: 80807715, LONA ANCHO (60"-65"), COMERCIAL: LONA PARA TIJERA LISA TAMAÑO 1.06 mt x 2.05 mt., SIN MARCA, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$16.00	\$48.00
6	Cada Uno	CODIGO: 80602145, TOALLA DE TELA ABSORBENTE PARA SECADO DE MANOS, COMERCIAL: TOALLAS DE MANO ABSORVENTES, COLOR BLANCO, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$3.55	\$21.30
3	Cada Uno	CODIGO: 80806190, HILO COLOR VERDE, COMERCIAL: HILO COLOR VERDE DE 6,000 yardas APROXIMADAMENTE, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$3.50	\$10.50
75	Cada Uno	CODIGO: 80602135, PAPEL TOALLA NORMAL, COMERCIAL: ROLLO DE PAPEL TOALLA DE 50 HOJAS, MARCA: CARMESI, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$0.89	\$66.75
6	Cada Uno	CODIGO: 80602112, SERVILLETAS BLANCA, COMERCIAL: PAQUETE DE SERVILLETAS DE 100 UNIDADES, COLOR BLANCO, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$0.71	\$4.26
50	Cada Uno	CODIGO: 80602022, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA PEQUEÑA 19"x27", COLOR ROJA, PAQUETE DE 10 UNIDADES, SIN MARCA, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$0.60	\$30.00
60	Cada Uno	CODIGO: 80602025, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA PEQUEÑA 19" x 27", COLOR NEGRO, PAQUETE DE 10 UNIDADES, SIN MARCA, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$0.53	\$31.80

150	Cada Uno	CODIGO: 80602034, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIANA 24" x 32", COLOR ROJA, PAQUETE DE 10 UNIDADES, SIN MARCA, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$0.89	\$133.50
150	Cada Uno	CODIGO: 80602035, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIANA 24" x 32", COLOR NEGRO, PAQUETE DE 10 UNIDADES, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$0.86	\$129.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80602045, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA GRANDE 34" x 52", COLOR NEGRO, PAQUETE DE 5 UNIDADES, SIN MARCA, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$1.15	\$57.50
50	Cada Uno	CODIGO: 80602046, BOLSA PLASTICA PARA BASURA, COMERCIAL: BOLSA PLASTICA PARA BASURA GRANDE 34" x 52", COLOR ROJO, PAQUETE DE 5 UNIDADES, SIN MARCA, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$1.35	\$67.50
5	Cada Uno	CODIGO: 80701020, BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 2 LIBRAS, COMERCIAL: BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 2 LIBRAS (16" x 10") DE 1000 UNIDADES, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$5.75	\$28.75
8	Cada Uno	CODIGO: 80901060, CUCHARA DE PLASTICO, COMERCIAL: CUCHARA DESCARTABLE NORMAL, BOLSA DE 25 UNIDADES, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$0.49	\$3.92
12	Cada Uno	CODIGO: 80901230, PLATO PLATO DESCARTABLE No. 9, COMERCIAL: PLATO DESCARTABLE # 9, LISO, 25 UNIDADES, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$1.00	\$12.00
8	Cada Uno	CODIGO: 80901300, TENEDORES DESCARTABLE, COMERCIAL: TENEDORES DESCARTABLES, BOLSA DE 25 UNIDADES, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$0.49	\$3.92
168	Cada Uno	CODIGO: 80601050, JABON EN BARRA PARA TRASTOS, COMERCIAL: BARRAS DE JABON DE 230 gramos, CAJA DE 36 UNIDADES, MARCA: LIMPIOL, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$0.49	\$82.32
20	Cada Uno	CODIGO: 80601065, SHAMPOO LAVADO DE CABELLO, COMERCIAL: SHAMPOO PARA CABELLO DE 480ml, MARCA: MILDER PLUS, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$5.25	\$105.00
10	Cada Uno	CODIGO: 80602060, CERA LIQUIDA ANTIDESLIZANTE, COMERCIAL: CERA LIQUIDA PARA PISO ANTIDESLIZANTE, MARCA: AGRADA, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$7.00	\$70.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,222.22

SON: mil doscientos veintidos 22/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	
_____ Suministrante	 _____ Suministrante

